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Katowice, 6 czerwca  
Tradycyjnie, jak co roku, odbyło się w Katowicach spotkanie Prezydiów Oddziałów SEP – 
Częstochowskiego i Zagłębia Węglowego. Omawiana była współpraca pomiędzy Oddziałami, między 
innymi dotycząca redagowania Śląskich Wiadomości Elektrycznych.  

Katowice, 7 czerwca  
Oddział Zagłębia Węglowego SEP zorganizował  w dniu 7 maja br. w Domu Technika NOT seminarium 
szkoleniowe pt. „Znowelizowane wymagania dla budowanych i modernizowanych instalacji 
elektrycznych w obiektach użyteczności publicznej i budownictwie mieszkaniowym w aspektach 
obwieszczenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 17.07.2015r. w sprawie warunków 
technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie”. Wykład prowadził  
inż. Stanisław Walczak (Centralne Kolegium Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych SEP). Udział 
wzięło 45 osób. 

Płock,  10 czerwca 2016 r. 

Międzynarodowy Dzień Elektryka oraz 70-lecie powstania Oddziału Płockiego SEP. W tych 
uroczystościach  OZW SEP był  reprezentowany przez Artura Kozłowskiego – członka Zarządu OZW. 
 

Katowice, 11 – 14 czerwca  2016 r. 

VIII Katowickie Dni Elektryki pod Honorowym Patronatem  Wojewody Śląskiego Jarosława Wieczorka 

i Prezydenta Miasta Katowice Marcina Krupy odbyły się w dniach 11 czerwca oraz 14 i 15 czerwca 

2016 roku. Organizatorem imprezy był  Oddział Zagłębia Węglowego SEP przy współpracy z Miastem 

Katowice. W sobotę 11 czerwca 2016 roku w Elektrowni Łaziska odbyło się seminarium historyczne 

poświęcone pamięci członka honorowego SEP prof. Stanisława Andrzejewskiego. Tego samego dnia 

w Kościele Garnizonowym odprawiona została msza święta w intencji elektryków i energetyków.  

Drugi dzień obfitował w wiele wydarzeń, które miały miejsce w Międzynarodowym Centrum 

Kongresowym w Katowicach. Oficjalne otwarcie KDE odbyło się na sesji inauguracyjnej przed 

XI Konferencją naukowo-techniczna „Bezpieczeństwo w Elektryce i Energetyce”. List od Sekretarza 

Stanu w Ministerstwie Energii Grzegorza Tobiszowskiego odczytał doradca ministra Jacek Srokowski. 

List od Wojewody odczytał prowadzący Sesję inauguracyjną były prezydent Katowic Piotr Uszok. 

Prezydent Katowic Marcin Krupa wręczył na ręce prezesa OZW Jerzego Barglika symboliczny klucz  

do bram Miasta Katowice.  

 

 
Fot. Prezydent Katowic Marcin Krupa i prezes OZW SEP Jerzy Barglik z kluczem do bram Miasta 

Katowice 



Wystąpiło wielu znakomitych gości.  Konferencja złożona była z  trzech sesji wykładowych, panelu 

dyskusyjnego i podsumowania. Hasła poszczególnych sesji:  „Nowe technologie i  bezpieczeństwo 

elektryczne w przemyśle”, „Energetyka konwencjonalna – budować nowe źródła czy modernizować 

stare?” , „Bezpieczeństwo elektryczne w budownictwie”. Dyskusja panelowa : „Energetyka oparta na 

węglu, gazie, lub na energii jądrowej?”. W konferencji uczestniczyło ponad 200 osób. Konferencji 

towarzyszyła wystawa samochodów  o napędzie elektrycznym , grały orkiestry – Elektrowni Jaworzno 

III i Elektrowni Łaziska, w punkcie medycznym można było zmierzyć sobie  ciśnienie i poziom 

cukru, zakupić interesujące  książki o Katowicach Wydawnictwa Śląsk, obejrzeć prezentacje wielu  

firm z branży elektryczno- informatycznej. Po centrum Katowic jeździł specjalny wagon tramwajowy 

z reklamą Katowickich Dni Elektryki. 

 

 
Fot. Konferencja, od lewej: Marcin Krupa, Jarosław Broda, Jacek Janas, Jerzy Barglik, Paweł Sowa, 

Mariusz Saratowicz 

 

Tego dnia, wieczorem, odbyła się uroczysta gala, na której  zostały wręczone odznaczenia 

i wyróżnienia  stowarzyszeniowe, po czym  uczestnicy wysłuchali wspaniałego koncertu   

„Najpiękniejsze melodie musicalowe” w wykonaniu Edyty Krzemień i Damiana Aleksandra. 

Na zakończenie  pierwszego dnia KDE odbył się koktajl towarzyski. 

Drugi dzień VIII KDE  to „Drzwi otwarte OZW SEP”. W domu Technika NOT  działały Poradnie- 

Elektryczna i Energetyczna,  Norm i Przepisów Elektrycznych oraz  Ośrodek Rzeczoznawstwa.  Można 

było zdawać egzaminy kwalifikacyjne w zakresie  wszystkich grup: G-1, G-2, G-3. Zainteresowani 

mogli uzyskać informacje o działalności  statutowej Oddziału. Wyświetlane były filmy dokumentujące  

działalność i historię OZW SEP. 

Katowickie Dni Elektryki zostały zakończone oddaniem przez prezesa OZW SEP Jerzego Barglika kluczy 

do bram Miasta Katowice wiceprezydentowi Katowic – Bogumiłowi Sobuli. Między innymi świadkami 

tego wydarzenia byli członkowie Komisji Kwalifikacyjnych i osoby egzaminowane.   

 
Fot. Zamknięcie KDE –chwila przed oddaniem klucza do bram Katowic, od lewej: wiceprezydent 

Katowic Bogumił Sobula i  prezes OZW Jerzy Barglik 



 

Kolejne KDE odbędą się 2019 roku.  Szczegółowa relacja z Katowickich Dni Elektryki oraz galeria zdjęć 

znajduje się na stronie internetowej OZW SEP oraz zostanie opublikowana w „Śląskich 

Wiadomościach Elektrycznych” i czasopismach stowarzyszeniowych. 

 

Gliwice, 13 czerwca 

Udział  prezesa OZW SEP Jerzego Barglika i Kol. Kazimierza Oziemblewskiego w obchodach setnej 

rocznicy urodzin prof. Andrzeja Kamińskiego na Wydziale Elektrycznym Politechniki Śląskiej. 

Katowice, 15 czerwca 

Otwarte Dni SEP w Domu Technika NOT w ramach KDE 

 Poradnia norm i przepisów elektrycznych. Porad udzielał Stanisław Walczak 

 Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3.  

 Porady w  Ośrodku Rzeczoznawstwa 

 

Katowice, 16 czerwca 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1. 

Katowice, 16 czerwca 

Zebranie Koła Terenowego nr 26 i Klubu Seniora przy OZW SEP. 

Wrocław, 17-19 czerwca 

XXV Kongres Techników Polskich, III Światowy Zjazd Inżynierów . W obu tych wydarzeniach wzięli 

udział prezes Jerzy Barglik, Teresa Skowrońska,  Teresa Machoń i Jan Kurek. 

Katowice, 21 czerwca  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3. 

Warszawa 22 czerwca 

Udział Andrzeja Klaczkowskiego w zebraniu Komisji Organizacyjnej SEP w ZG SEP. 

Katowice, 23 czerwca 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1. 

Katowice,  25 maja  

Spotkanie w NOSPR Jury Konkursowego dot. konkursu dla uczestników wycieczki do Katalonii  

Katowice,30 czerwca  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1. 


